

## UNIVERSIDADE DOS AÇORES REITORIA

## **DESPACHO N.º 59/2023**

## Provas de Mestrado requeridas por Ana Sofia Figueiredo Lima

Nomeio, nos termos do art.º 22.º do Decreto-Lei n.º 74/2006, de 24 de março, conjugado com o artigo 16.º do Regulamento do ciclo de estudos conducente ao grau de mestre da Universidade dos Açores, o júri das provas de mestrado em Ciências Económicas e Empresariais requeridas por **Ana Sofia Figueiredo Lima** que terá a seguinte constituição:

PRESIDENTE: Doutor Francisco José Ferreira Silva,

Professor Auxiliar da Faculdade de Economia e Gestão da Universidade dos Açores;

VOGAIS: Doutor José Noronha Rodrigues,

Professor Auxiliar da Faculdade de Economia e Gestão da Universidade dos Açores;

Doutor António Manuel Salvador Pimenta,

Doutorado em Ciências Económicas e Empresariais, com especialidade em Economia pela

Universidade dos Açores.

Ponta Delgada, 23 de janeiro de 2023

A Vice-Reitora para o Ensino e a Gestão Académica

Suzana Nunes Caldeira

Susalvelce